

Trafo-Protect ApS

Jernbanegade 63
6580 Vamdrup

CVR-nr. 34618674

Årsrapport for 2015

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. februar 2016



Allan Damgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trafo-Protect ApS
Jernbanegade 63
6580 Vamdrup

Telefon: 75581404
CVR-nr.: 34618674
Stiftelsesdato: 17. juli 2012
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Allan Damgaard Christiansen, Direktør
Claus Berg Petersen, Direktør

Revisor

ViaCount ApS
Registreret Revisionselskab
Billundvej 3
6500 Vojens
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Danske Bank
Østergade 1
6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i måling af strømpåvirkninger i produktions- og beboelsesejendomme for husdyr og mennesker og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -29.604, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 81.842, og en egenkapital på kr. 74.523.

Resultatet anses til som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.885	19.766
Personaleomkostninger		-39.159	9.831
Driftsresultat		-37.274	29.597
Finansielle indtægter		1.408	1.398
Finansielle omkostninger		-1.022	0
Resultat før skat		-36.888	30.995
Skat af årets resultat	1	7.284	-7.284
Årets resultat		-29.604	23.711
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.604	23.711
		-29.604	23.711

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		12.132	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	2.806	39.550
Tilgodehavender		14.938	39.550
Likvide beholdninger		66.904	101.676
Omsætningsaktiver		81.842	141.226
Aktiver		81.842	141.226

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-5.477	24.127
Egenkapital	3	74.523	104.127
Hensættelser til udskudt skat		0	7.284
Hensatte forpligtelser		0	7.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	5.900
Anden gæld		819	23.915
Kortfristede gældsforpligtelser		7.319	29.815
Gældsforpligtelser		7.319	29.815
Passiver		81.842	141.226
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-7.284	7.284
	-7.284	7.284

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse:

Allan Damgaard Christiansen, Hovedanpartshaver & Direktør
 Jernbanegade 63
 Bønstrup
 6580 Vamdrup

Claus Berg Petersen, Hovedanpartshaver & Direktør
 Langagervej 70
 7100 Haderslev

Transaktioner med nærtstående parter:

Hovedanpartshaverene skylder pr. statusdagen til selskabet i alt kr. 2.806, der svarer til forrentningen på 10,2%.
 Der er afdraget 36.744 kr. i årets løb.

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	24.126	104.126
Resultat af året		-29.604	-29.604
	80.000	-5.478	74.522

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 80 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen 17. juli 2012.

4. Nærtstående parter

Allan Damgaard Christiansen, Hovedanpartshaver & Direktør
 Jernbanegade 63
 Bønstrup
 6580 Vamdrup

Claus Berg Petersen, Hovedanpartshaver & Direktør
 Langagervej 70
 7100 Haderslev

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med ledelsen for eventuelle manglende indeholdte og betalte kildeskatter.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.